ти Проекта.Форма инвестирования собственных средств:ус-
тавный капитал, добавочный капитал, нераспределенная при-
быль, субординированные целевые займы, привлеченные от
учредителя(-ей) (участника(-ов)) Заемщика, компаний Группы,
(Стоимость земельного участка, принимаемая Кредитором – 2
300 130 929 (Два миллиарда триста миллионов сто тридцать
тысяч девятьсот двадцать девять) рублей 03 копейки).Заемные
средства:не более 87,98 (Восемьдесят семь целых девяносто во-
семь сотых) процентов от стоимости Проекта, в т.ч.кредит Кре-
дитора 87,98 (Восемьдесят семь целых девяносто восемь сотых)
процентов от стоимости Проекта.Земельный участок